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هلویی را فراموش کنید! &#47;۵ استایل با این رنگ که هیچ گاه از مُد نمی افتد
شاید برخی از چیزها در دنیای مُد و فشن شما را عصبانی و کلافه کنند، مثل لباس هایی که ظاهر خوبی دارند، اما پس از شستشو تغییر می کنند یا

لباس های زنانه ای که انگار بیشتر مناسب نوجوان ها هستند.

به گزارش سایت خبری پرسون، رنگ گلبهی امسال نیز یکی از مواردی است که می تواند برای شما مناسب نباشد. اما انتخاب یک رنگ که هیچ وقت از
مُد نمی افتد، به نظر بهترین راهکار است و وقتی این رنگ قرمز باشد، دیگر مشکلی وجود ندارد. این رنگ را می توانید در هر فصلی بپوشید و نگران از

مُد افتادن آن نباشید. اما رنگ صورتی چنین ویژگی ندارد.

نکته قابل توجه در مورد قرمز این است که رنگی جسور و چشمگیر است، همچنین قدرت ماندگاری و قابلیت پوشیدن در تمامی زمان ها را دارد که در
سایر رنگ های روشن به چشم نمی خورد.

در ژوئن ۲۰۲۲، کری جانسون یک لباس قرمز رنگ از برند ساندرو را برای شرکت در مراسم شکرگزاری انتخاب کرد.

این لباس به او ظاهری منحصر به فرد و متمایز در میان سایر افراد بخشیده بود.

شما می توانید لباس قرمزتان را امروز پوشیده و برای ۲۰ سال بعد هم نگه دارید! به عبارت دیگر، رنگ قرمز همیشه جاودانه و در هر زمان قابل پوشیدن
است، بدون این که به مُد خاصی وابسته باشد.

قرمز یک انتخاب کلاسیک برای تزئینات روی لباس است که جلوه ای تازه به لباس های ساده می بخشد.

اگر به فکر افزودن حس و حالی جدید به کمد لباستان هستید، انتخاب رنگ قرمز یک راهکار هوشمندانه است.

در ادامه، به معرفی ۵ استایل شیک با رنگ قرمز می پردازیم.

کاردیگان یا ژاکت قرمز

شما می توانید یک ژاکت کشباف پشمی را روی یک پیراهن ساده که داخل شلوار گذاشتهاید، بپوشید.

شلوار قرمز

اگر می خواهید استایل معمول خود با شلوار جین را تغییر دهید، شلوارهای قرمز انتخاب مناسبی به جای پوشیدن شلوارهای مشکی قدیمیتان هستند.



کیف قرمز

برای اینکه به لباستان جذابیت بیشتری بدهید، به چیزی جز یک کیف قرمز نیاز ندارید.

کفش های قرمز

اگر همیشه به پوشیدن کفش های قرمز علاقه داشتید، همین حالا یک کفش قرمز بخرید. یک کفش پاشنه بلند یا پاشنه متوسط قرمز انتخاب های
کلاسیکی هستند که همیشه در کمدتان خواهید داشت.

رژ لب قرمز

اگر چند وقتی است که رژ و لاک قرمز نزده اید، وقت آن است که یک لباس جین را با این رنگ لب و ناخن خود ست کنید. از انتخابتان پشیمان
نخواهید شد.


